
Technický list

TextFlow 12

Víceúčelový základní regál, Hloubka 600 mm, Výška: 2000mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 990020 2000

GTIN 4045197518095

Třída artiklu 91I

Popis

Provedení:
Velmi stabilní čtyřhranné rámové stojiny 40×40×2 mm, ve vzdálenosti 40 : 40 mm se
závěsnými drážkami pro přizpůsobení přihrádek skladovanému materiálu. Stojiny s plastovou
patkou. Police se zvlášť velkou nosností ze silného ocelového plechu s postranními plochami
zahnutými dovnitř. Zatížení pole: Při vzdálenosti polic 600 mm je maximální zatížení pole 1375 –
5500 kg.
Použití:
Ideální pro průmysl, řemesla, obchod, administrativu, archivy atd. Rozměry odpovídají běžně
dostupným skladovacím boxům z kovu a plastu − nejlépe využité místo. Lze uspořádat jako
jednotlivý, řadový nebo dvojitý regál. Jednoduchá, rychlá a přesná montáž bez šroubových
spojů, přihrádky se pouze zavěsí a upevní pomocí příslušných kuželových kolíků (č. 968420).
Lakování:
Stojiny regálů černá RAL 9005, police světle šedá, práškově nanášený lak.
Upozornění:
· Skladové boxy pro osazení uviverzálními regály najdete ve skupině 96.
· Pro zajištění stability regálů je při poměru výšky a hloubky větším než 5:1 nutné opatření

pro zajištění proti převrácení.
· Dodávka po jednotlivých dílech z důvodu nižších přepravních nákladů. Dodávka bez

montáže.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Šířka montážního rozměru základního regálu 1058 mm

Police šířka světlý rozměr 950 mm

Zákaznická montáž ano

Maximální zatížení pole při vzdálenosti polic 600 mm 1375 - 5500 kg

Způsob upevnění polic Kuželové kolíky

Počet polic 5

Police šířka 1000 mm

Montáž pomocí zasouvání ano

Výška montážního rozměru základního regálu 2004 mm

Počet regálových stojanů 4

Nástavba regálu Základní regál

Výška regálů 2000 mm

Hloubka polic 600 mm

Hloubka regálu 600 mm

Nosnost police / maximální zatížení police, rozložené na
plochu (na kov)

180 kg

Výškové nastavení v rastru 40 mm

Atribut názvu produktu Hloubka 600 mm

Druh produktu Regál s policemi

Příslušenství

Police jednotlivá se 4 nosníky a 4 klíny Hloubka 600 mm 990060 600

Regálová stojina s plastovou patkou, kus Výška 2000 mm 990050 2000

Sada klínů a kuželových kolíků pro univerzální regál 968420

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 2/2


